МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.11.2023 № 590-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

по предмету математика

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 20.10.2023 №481-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:
1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2023/24 учебном году по
предмету математика (приложение).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами Юго-
Восточного управления министерства образования и науки Самарской
области.

3. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

3.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

3.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету математика в систему АСУ РСО в срок до 05 декабря 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

Приложение к распоряжению
от 29.11.2023 №590-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году
по предмету математика

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

1тоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1. 7 Лачинова Риана
Юрьевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 21 Победитель

2. 7 Охрименко Роман
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Богдановка 19 Призер

3. 7 Г ончаренко
Артём Андреевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

17 Призер

4. 7 Попов Руслан
Александрович

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 14 Призер

5. 7 Кулакова Софья
Михайловна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 13 Призер

6. 7 Воробьева Софья
Александровна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

7 Участник

7. 7 Конышкин
Никита

Александрович

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

7 Участник

8. 7 Копылов Иван
Николаевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

7 Участник

9. 7 Кортунова
Елизавета
Юрьевна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

7 Участник

10. 7 Орлова Рада
Львовна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

5 Участник

11. 7 I  Антипов Алексей
Денисович

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

4 Участник

12. 7 Бабин Иван
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 4 Участник

13. 7 Симонов Никита
Иванович

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

4 У частник

14 7 I  Тимофеева Софья
Александровна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 4 Участник

15 7 Болгова Ангелина
Витальевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 3 Участник

16 7 Васильев
Владимир

Николаевич

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 2 Участник

17 7 Исаев Никита
М ихайлович

ГБОУ СОШ №2
г.ПесЬтегорска

2 Участник

18 7 I  Хвастунова Алина
Витальевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 2 Участник

19. 7 Хрипкова Софья
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 2 Участник

20. 7 Бабёнышева
Олеся Олеговна

ЕБОУ СОШ №2 с. Борское 1 Участник

21. 7 Бородкин
Владимир

Алексеевич

ЕБОУ СОШ №2 с. Борское 1 Участник

22. 7 Брагина
Александра
Дмитриевна

ЕБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

1 Участник

23. 7 Вельматкина
Ульяна

Александровна

ЕБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

1 Участник

24. 7 Истюфеева Дарья
Алексеевна

ЕБОУ СОШ с. Алексеевка 1 1 Участник

25. 7 Пестрикова
Анастасия

Михайловна

ЕБОУ СОШ с. Богдановка 1 Участник

26. 7 Юрина Елизавета
Евгеньевна

ЕБОУ СОШ с. Утевка 1 Участник

27. 8 Кисарова
Василиса
Сергеевна

ЕБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

2 Участник

28. 8 Суркова
Екатерина
Денисовна

ЕБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

2 Участник

29. 8 Дмитриев Матвей
Юрьевич

ЕБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

1 Участник

30. 8 Копылова
Екатерина

Александровна

ЕБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

1 Участник

31. 8 Бусарова Анна
Александровна

ЕБОУ СОШ №2 с. Борское 0 Участник

32. 8 Валиева
Елизавета

Валерьевна

ЕБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

33. 8 Долгих Надежда
Александровна

ЕБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

34 8 Ненашева Олеся
Андреевна

ЕБОУ СОШ №2 с. Борское 0 Участник

35 9 Алексеев Павел
Алексеевич

ЕБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

1 Участник

36 9 Ануфриева
Виктория
Сергеевна

ЕБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

1 Участник

37 9 Возюков Илья
Олегович

ЕБОУ СОШ с. Утевка 1 Участник

38 9 Вырмаскин
Николай

Васильевич

ЕБОУ СОШ с. Зуевка 1 Участник

3S>. 9 I  Абдуллина Лилия
Камильевна

ЕБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

40. 9 Евсеева Арина
Романовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

41. 9 Короткова Диана
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Дмитриевка 0 Участник

42. 9 Федякова Полина
Васильевна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

43. 10 Фомин Михаил
Михайлович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

13 Призер

44. 10 Кудрин Кирилл
Дмитриевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

12 Участник

45. 10 Лагутина
Елизавета

Александровна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

11 Участник

46. 10 Иванников
Кирилл

Денисович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

7 Участник

47. И Останков
Анатолий
Андреевич

ГБОУ СОШ с. Зуевка 20 Победитель

48. 11 Лукин Николай
Викторович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

18 Призер

49. И Шаймухаметов
Тимур Ирекович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

8 Участник

50. 11 Сывороткин
Владислав
Олегович

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

7 Участник

51. 11 Аскерова Милена
Эльнаровна

ГБОУ СОШ с. Дмитриевка 4 Участник

52. 11 Изратова Алиса
Ильинична

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

3 Участник

53 11 Исхакова Алина
Айратовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

3 Участник

54 11 Горбачев Андрей
Александрович

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

2 Участник

55 11 Терехов Игорь
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Утевка 1 Участник

56 11 Данынова Полина
Дмитриевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

57 11
.

Чернова Алина
Васильевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

Председатель жюри пи Т.А. Липина